
 
                     Приказ                                                          Боерык 

 

                      13.12.2019                                                           №1086 

 

Об итогах муниципального этапа  

всероссийской олимпиады  

школьников в 2019/2020 учебном году  

по физической культуре 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 25.10.2019 

№924 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2019/2020 учебном году» 29, 30 ноября, 2, 

3 декабря 2019 года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 400 

школьников, из них 84 учащихся – 7-х классов, 99 учащихся – 8-х классов, 77 

учащихся – 9-х классов, 65 учащихся – 10-х классов, 75 учащихся – 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году по физической 

культуре согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по физической 

культуре учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

направить в ГАУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



 2 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ от  

25.10.2019  № под-1540/19). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Приложение: на 11 л. в 1 экз. 

 

Исполняющий обязанности начальника –  

заместитель                  С.Н.Захарова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



№ 

п/п

Полное 

наименование 

образовательно

го учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

Фамилия 

педагога, 

подготовив

шего, 

участника 

олимпиады

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения 

1

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

Самигулли

на Аделина Айратовна 7

победит

ель

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

2

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района Шогин Данил Романович 7

победит

ель

Корюкина 

Ольга 

Викторовна

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района

3

МБОУ "Лицей 

№35» 

Приволжского 

района Буров Максим Николаевич 7 призер

Хузиахметов

а Ирина 

Ильинична

МБОУ "Лицей 

№35» 

Приволжского 

района 

4

ГБОУККШИ им 

.Героя 

Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района Бирюлёв Данил 

Дмитриеви

ч 7 призер

Козлов Юрий 

Иванович

ГБОУККШИ им 

.Героя Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района

5

МБОУ "Школа 

№9" Ново-

Савиновского 

района Зарипов Камиль Зуфарович 7 призер

Зарипов 

Зуфар 

Зиннурович

МБОУ "Школа 

№9" Ново-

Савиновского 

района

6

МБОУ "Средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Тарасов Максим Васильевич 7 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУ "Школа № 

81" 

7

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Галиева Рената Раилевна 7 призер

Хамидуллин 

Динар 

Фаилович

МАОУ "Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

8

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района Юнак Максим Родионович 7 призер

Валиев 

Марсель 

Мидхатович

МБОУ "Лицей 

№177" Ново-

Савиновского 

района

9

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Павлова Палина Романовна 7 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

10

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Имамова Азалия

Альмировн

а 7 призер

Зиятдинов 

Вадим 

Ренатович

МАОУГимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

Приложение к приказу                            

от 13.12.2019   №1086

Список победителей и призеров МЭ ВОШ 2019-2020 уч.г. по физической культуре

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



11

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района Баткова Анна

Станиславо

вна 7 призер

Гатина Ольга 

Юрьевна

МБОУ "Школа 

№89" Ново-

Савиновского 

района

12

ГБОУККШИ им 

.Героя 

Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района Назаров Дмитрий Юрьевич 7 призер

Козлов Юрий 

Иванович

ГБОУККШИ им 

.Героя Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района

13

ГБОУККШИ им 

.Героя 

Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района Галиев Динар Алмазович 7 призер

Козлов Юрий 

Иванович

ГБОУККШИ им 

.Героя Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района

14

МБОУ "Школа 

№ 54» 

Авиастроительн

ого района Пикин Олег Евгеньевич 7 призер

Шинкарева 

Лидия 

Викторовна

МБОУ "Школа № 

54» 

Авиастроительног

о района 

15

МБОУ 

"Татарская 

гимназия №15" 

Кировского 

района 

Давлетши

н Амир Артурович 7 призер

Фатыхов 

Руслан 

Рустамлвич

МБОУ "гимназия 

№15"

16

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Генч

Мустафа - 

Амаль Левентович 7 призер

Зиятдинов 

Вадим 

Ринатович

МАОУГимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

17

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Шигапова Азалия

Ильшатовн

а 7 призер

Хамидуллин 

Динар 

Фаилович

МАОУ "Гимназия 

№19"

18

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Кузиков Максим

Дмитриеви

ч 7 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

19

МБОУ 

"Гимназия №36" 

Авиастроительн

ого района Смирнова Анна Сергеевна 7 призер

Мартынова 

Татьяна 

Георгиевна

МБОУ "Гимназия 

№36" 

Авиастроительног

о района

20

МБОУ Гимназия 

№ 21» 

Приволжского 

района Максимов Владислав

Владимиро

вич 7 призер

Хафизов 

Ильшат 

Исхакович

МБОУ Гимназия 

№ 21» 

Приволжского 

района 

21

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района Елфимова Алина

Александро

вна 7 призер

Корюкина 

Ольга 

Викторовна

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района

22

МАОУ "СОШ 

№165" Ново-

Савиновского 

района Бадъярова Валерия Сергеевна 7 призер

Кривова 

Ирина 

Владимировн

а

МАОУ "СОШ 

№165" Ново-

Савиновского 

районаДокумент создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



23

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Намаева Амина Тимуровна 7 призер

Куроедов 

Борис 

Борисович

МАОУ "Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

24

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Цымбал Александр Романович 7 призер

Зиятдинов 

Вадим 

Ринатович

МАОУГимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

25

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№175» Романова Алина Ильдаровна 7 призер

Кириллова 

Ольга 

Владимировн

а

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №175» 

26

МБОУ "Школа 

№71" г.Казани

Хабибулли

на Камилла Дамировна 7 призер

Мухаметшин 

Азат 

Газизович

МБОУ "Школа 

№71" г.Казани

27

МБОУ "Лицей 

№83» 

Приволжского 

района Мазняк Дарья Ивановна 7 призер

Исакова 

Инна 

Юрьевна

МБОУ "Лицей 

№83» 

Приволжского 

района 

28

МБОУ 

"Гимназия №9" 

Московского 

района Яценко Дина

Григорьевн

а 7 призер

Матросова 

Светлана 

Львовна

МБОУ "Гимназия 

№9" Московского 

района

29

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Соколов Никита  Алексеевич 8

победит

ель

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

30

МБОУ "СОШ 

№114» 

Приволжского 

района Крусев Сергей

Максимови

ч 8 призер

Хабиров 

Рафик 

Рафаэлевич

МБОУ "СОШ 

№114» 

Приволжского 

района 

31

МБОУ" Средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Плясунова Мария Сергеевна 8 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУ "Школа № 

81" 

32

МАОУ "Школа 

№39» 

Вахитовского 

района Фомин Артур Данилович 8 призер

Хусаинов 

Данияр 

Динисламови

ч

МАОУ "Школа 

№39» 

Вахитовского 

района

33

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района Цымбал Илья Романович 8 призер

Пожидаева 

Аида 

Тагировна

МАОУ "Лицей 

№131" 

Вахитовского 

района 

34

МБОУ "СОШ 

№114» 

Приволжского 

района 

Мифтахов

а Камилла

Вильсуровн

а 8 призер

Хабиров 

Рафик 

Рафаэлевич

МБОУ "СОШ 

№114» 

Приволжского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



35

МАОУ "Лицей 

№121 им. Героя 

Советского 

Союза 

С.А.Ахтямова 

Советского 

района Сафханов Карим Рустемович 8 призер

Слободчиков 

Сергей 

Львович

МАОУ Лицей 

№121 

36

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Нигматулл

ин Эрнест Русланов 8 призер

Куроедов 

Борис 

Борисович

МАОУ "Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

37

МБОУ "Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района Сабитова Ралина Ириковна 8 призер

Сусленкова 

Юлия 

Владимировн

а

МБОУ "Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района 

38

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№77» Ефимова Лада

Анатольевн

а 8 призер

Бикмуллин 

Динар 

Мунирович

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №77»

39

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Орлова Екатерина  Валерьевна 8 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

40

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№77» Филиппов Ярослав Андреевич 8 призер

Бикмуллин 

Динар 

Мунирович

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №77»

41

МБОУ "Школа 

№136» 

Приволжского 

района 

Фахрутдин

ов Дамир Маратович 8 призер

Корнетов 

Вячеслав 

Владимирови

ч

МБОУ "Школа 

№136» 

Приволжского 

района 

42

МБОУ "Школа 

№167" 

Советского 

района

Гильфанет

динова Азалия  Ирековна 8 призер

Юсупов 

Марат 

Рашитович

МБОУ "Школа 

№167" 

Советского 

района

43

МБОУ "Лицей 

№78 " 

Фарватер"

Гафиатулл

ин Адель Айратович 8 призер

Набиев 

Ленар 

Ринатович

МБОУ "Лицей 

№78 " Фарватер"

44

МБОУ "Средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Валиева Камилла

Газинуровн

а 8 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУ "Школа № 

81" 

45

МАОУ "Лицей 

"146 Ново-

Савиновского 

района

Шамсутди

нова Камиля Рустемовна 8 призер

Корнеева 

Ирина 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

"146 Ново-

Савиновского 

района

46

МБОУ "СОШ 

№111" 

Советского 

района Семенов Илья Вадимович 8 призер

Клюкина 

Иван 

Александров

ич

МБОУ "СОШ 

№111" 

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



47

МБОУ 

"Гимназия №155 

с татарским 

языком 

обучения» Ново-

Савиновского 

района Вагизова Самира Ильдусовна 8 призер

Галиев 

Марсель 

Вазихович

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения» 

Ново-

Савиновского 

района 

48

МБОУ "СОШ 

№137" 

Кировского 

района 

Гибадулли

н Разиль Радикович 8 призер

Баранов 

Владимир 

Геннадьевич школа 137

49

МБОУ 

"Гимназия №5" Хафизов Ильяс Маратович 8 призер

Шакирова 

Назия 

Аглулловна

МБОУ "Гимназия 

№5"

50

МБОУШкола 

№170» Ново-

Савиновского 

района Громков Егор Алексеевич 8 призер

Сусленкова 

Юлия 

Владимировн

а

МБОУШкола 

№170» Ново-

Савиновского 

района 

51

МБОУ 

"Гимназия №4" 

Кировского 

района

Постаромо

ва Валерия Артемовна 8 призер

Сибгатуллин 

Руслан 

Данилович

МБОУГимназия 

№4 »

52

МБОУМногопро

фильная 

полилингвальна

я гимназия 

№180» Прозоров Алексей Павлович 8 призер

Шмыкова 

Миндания 

Рашидовна

МБОУМногопро

фильная 

полилингвальная 

гимназия №180» 

53

МБОУ "Школа 

№ 24» 

Приволжского 

района Имаев Булат Равильевич 8 призер

Шарай Роман 

Александров

ич

МБОУ "Школа № 

24» 

Приволжского 

района 

54

МБОУ 

"Гимназия №96» 

Вахитовского 

района Бабич Диана Дмитриевна 8 призер

Зиновьева 

Ольга 

Феликсовна 

МБОУ "Гимназия 

№96» 

Вахитовского 

района

55

МБОУ 

"Гимназия №17" 

Московского 

района Мингазова Эльза Фанисовна 8 призер

Шайдуллин 

Марат 

Саматович

МБОУ "Гимназия 

№17" 

Московского 

района 

56

МБОУ 

"Гимназия №122 

имени 

Ж.А.Зайцевой" 

Московского 

района Бочкарева Ангелина Евгеньевна 8 призер

Приказчиков

а Татьяна 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№122 имени 

Ж.А.Зайцевой" 

Московского 

района 

57

МБОУсредняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Плясунова Дарья Сергеевна 9 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУсредняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов»

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



58

МБОУ "Средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Румянцев Егор Сергеевич 9 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУ "Средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов»

59

МБОУ 

"Гимназия №36" 

Авиастроительн

ого района Крючкова Анастасия Евгеньевна 9 призер

Мартынова 

Татьяна 

Георгиевна

МБОУ "Гимназия 

№36" 

Авиастроительног

о района

60

МАОУ "СОШ 

№165" Ново-

Савиновского 

района Андреев Кирилл

Владимиро

вич 9 призер

Штыкова 

Ольга 

Владимировн

а

МАОУ "СОШ 

№165" Ново-

Савиновского 

района

61

МБОУСредняя 

общеобразовате

льная школа 

№77» Сафина Алина Тимуровна 9 призер

Королев 

Андрей 

Анатольевич

МБОУСредняя 

общеобразователь

ная школа №77»

62

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№62 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Гафуров Тимур Айзерович 9 призер

Косова 

Любовь 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №62 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов»

63

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Морозова  Алина  Сергеевна 9 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

64

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района 

Мухаметзя

нов Амирхан

Альфредов

ич 9 призер

Баранов Глеб 

Валерьевич

МАОУ "Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

65

ГБОУ ККШИ 

им. Героя 

Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова».

Спиридон

ов Роман Евгеньевич 9 призер

Шамаев 

Дмитрий 

Геннадьевич

ГБОУ ККШИ им. 

Героя Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова».

66

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Никишина Камилла

Владимеров

на 9 призер

Баранов Глеб 

Валерьевич

МАОУ "Гимназия 

№19"

67

МБОУ "Школа 

№62" 

Авиастроительн

ого района

Шинкарев

а Дарья Вадимовна 9 призер

Постникова 

Влада 

Владимировн

а

МБОУ "Школа 

№62" 

Авиастроительног

о района

68

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная татарско-

русская школа 

№34" 

Московского 

района Шалушкин Даниил  Олегович 9 призер

Багаутдинов 

Ильдар 

Зияфович

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№34" 

Московского 

района

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



69

МБОУ 

"Гимназия №155 

с татарским 

языком 

обучения» Ново-

Савиновского 

района 

Ахмадулл

ина Диляра Радиковна 9 призер

Галиев 

Марсель 

Вазихович

МБОУ "Гимназия 

№155 с татарским 

языком обучения» 

Ново-

Савиновского 

района 

70

МАОУ "Школа 

№39» 

Вахитовского 

района Мустаев Данияр Салханович 9 призер

Файзуллаев 

Адель 

Линарович

МАОУ Школа 

№39» 

Вахитовского 

района

71

МБОУ«СОШ № 

86" Советского 

района

Сайфулли

н Булат Айдарович 9 призер

Каюмов 

Рамиль 

Даярович

МБОУ«СОШ № 

86"

72

МБОУГимназия 

№6» 

Приволжского 

района Цветков Данил Сергеевич 9 призер

Кокуркина 

Любовь 

Семеновна

МБОУГимназия 

№6» 

Приволжского 

района 

73

МБОУ  

"Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№72 с 

углубленным 

изучением 

немецкого Конышев

Константи

н Юрьевич 9 призер

Яковлева 

Марина 

Александров

на

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №72 с 

углубленным 

изучением 

немецкого языка»

74

МБОУ "Лицей 

№149 "

Хуснутдин

ов Сулейман

Ильшатови

ч 9 призер

Бурханова 

Гульчачак 

Гаптерауфов

на

МБОУ "Лицей 

№149 "

75

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

Замальтди

нова  Наиля  Маратовна 10

победит

ель

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

76

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района Халимбаев Айдар Рафаилевич 10

победит

ель

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района

77

МБОУ 

"Гимназия №17" 

Московского 

района Низамиев Айрат

Альбертови

ч 10

победит

ель

Шайдуллин 

Марат 

Саматович

МБОУ "Гимназия 

№17" 

Московского 

района 

78

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Мезрин Егор

Константин

ович 10

победит

ель

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

79

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Хасанов  Рафаэль  Айдарович 10 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

80

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Анюшина Мария

Михайловн

а 10 призер

Пестова 

Алена 

Валерьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



81

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Перфилов Тимур 

Михайлови

ч 10 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

82

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№132 с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков» Вдовина

Александр

а Ильинична 10 призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №132 с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков»

83

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района

Барченков

а Екатерина Алексеевна 10 призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Школа 

№132" Ново-

Савиновского 

района

84

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№54» Антонова Вероника Витальевна 10 призер

Шинкарева 

Лидия 

Викторовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №54»

85

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№132 с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков» Осипов Максим Алексеевич 10 призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №132 с 

углубленным 

изучением 

иностранных 

языков»

86

МБОУ "Средняя 

школа № 119" 

Авиастроительн

ого района Рустамов Тогрула

Шахии 

оглы 10 призер

Павлова 

Альбина 

Николаевна школа 119

87

МБОУ 

"Гимназия №96»

Гатауллин

а Диана Тахировна 10 призер

Самарина 

Ирина 

Владилевовн

а

МБОУ "Гимназия 

№96»

88

МБОУ"Татарско-

русская средняя 

общеобразовате

льная школа 

№68 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов" 

Приволжского 

района Кириллов Арсений Петрович 10 призер

Нугманов 

Булат 

Фаилевич

МБОУ"Татарско-

русская средняя 

общеобразователь

ная школа №68 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов" 

Приволжского 

района 

89

МБОУ 

"Гимназия №5" 

Авиастроительн

ого района

Гатиятулл

ина Суфия Рафаэлевна 10 призер

Шакирова 

Назия 

Аглулловна

МБОУ "Гимназия 

№5" 

Авиастроительног

о района

90

МАОУ "Лицей 

"146 Ново-

Савиновского 

района Ионина Валерия Одеговна 10 призер

Минкина 

Гульфия 

Туктаровна

МАОУ "Лицей 

"146 Ново-

Савиновского 

района

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



91

МБОУ "Средняя 

школа № 119" 

Авиастроительн

ого района Павлова Анна

Максимовн

а 10 призер

Павлова 

Альбина 

Николаевна Школа № 119

92

МБОУ «Школа 

№68» 

Приволжского 

района 

Габайдулл

ина Камила Ильдаровна 10 призер

Хуртов 

Сергей 

Геннадьевич Школа №68

93

МБОУ 

"Гимназия №8 -

Центр 

образования" 

Советского 

района Громов Даниил

Константин

ович 10 призер

Корнеева 

Наталья 

Алексеевна

МБОУГимназия 

№8»

94

МАОУ "Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района Аглиуллин Самат Рустамович 10 призер

Шакиров 

Радик 

Раилевич

МАОУ "Лицей-

интернат №2» 

Московского 

района

95

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Галеев  Роман  Ренатович 11 призер

Куроедов 

Борис 

Борисович

МАОУ "Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

96

МБОУ 

"Гимназия 

№152" 

Кировского 

района 

Гайфуллин

а Эльвина Ильдаровна 11 призер

Цветова 

Галина 

Федоровна Гимназия №152

97

МБОУ "средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Хусаинов Амир Раисович 11 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУ "средняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов»

98

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района Салихова Ралина Рустемовна 11 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

99

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

Ибатуллин

а Влада

Владиславо

вна 11 призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Школа 

№113" Ново-

Савиновского 

района

100

ГБОУККШИ им 

.Героя 

Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района Бурганов Максим

Альбертови

ч 11 призер

Шамаев 

Дмитрий 

Геннадьевич

ГБОУККШИ им 

.Героя Советского 

Союза Б.К. 

Кузнецова» 

Вахитовского 

района

101

МБОУ 

"Гимназия №33" 

Авиастроительн

ого района

Гатиятулл

ин Захар Аделевич 11 призер

Аввакумова 

Екатерина 

Викторовна

МБОУ "Гимназия 

№33" 

Авиастроительног

о района

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



102

МБОУ 

"Гимназия №50" 

Кировского 

района Петров Дмитрий

Владимиро

вич 11 призер

Мычилкина 

Зоя 

Дмитриевна

МБОУ "Гимназия 

№50" Кировского 

района 

103

МБОУ 

"Гимназия №50" 

Кировского 

района Каримова Илиана Ленаровна 11 призер

Мычилкина 

Зоя 

Дмитриевна

МБОУ "Гимназия 

№50" Кировского 

района 

104

МБОУ "Школа 

№77» 

Авиастроительн

ого района 

Какорлато

ва Инна

Вячеславов

на 11 призер

Королев 

Андрей 

Анатольевич

МБОУ "Школа 

№77» 

Авиастроительног

о района 

105

МАОУ 

"Гимназия №19» 

Приволжского 

района Шакиров Ранис Робертович 11 призер

Зиятдинов 

Вадим 

Ренатович

МАОУ "Гимназия 

№19» 

Приволжского 

района 

106

МБОУ 

"Гимназия №75" 

Московского 

района 

Толометов

а Диана 

Алишеровн

а 11 призер

Толометова 

Эльвира 

Флитовна

МБОУ "Гимназия 

№75" 

Московского 

района 

107

МБОУ "СОШ 

№84" 

Советского 

района 

Ахметхано

в Эмиль Рафаилевич 11 призер

Яшина 

Тамара 

Николаевна

МБОУ "СОШ 

№84" 

108

МБОУ 

"Гимназия №75" 

Московского 

района Файзиева Эллина Радиковна 11 призер

Толометова 

Эльвира 

Флитовна

МБОУ "Гимназия 

№75" 

Московского 

района 

109

МБОУ "СОШ № 

91" Ново-

Савиновского 

района Шагалин Никита Иванович 11 призер

Гильмутдино

ва Флера 

Фоатовна

МБОУ "СОШ № 

91" Ново-

Савиновского 

района 

110

МБОУ "СОШ 

№72" 

Советского 

района 

Абдульма

нов Булат Закирович 11 призер

Тимергалиев 

Дамир 

Миннехазипо

вич

МБОУ "СОШ 

№72" 

111

МБОУсредняя 

школа №81 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» Шитькова Анастасия

Вячеславов

на 11 призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна школа №81

112

МБОУ "Лицей 

№ 177»

Жандармо

ва Есения

Алексанров

на 11 призер

Гладков 

Сергей 

Владимирови

ч

МБОУ "Лицей № 

177»

113

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная татарско-

русская школа 

№34" 

Московского 

района

Давлетши

на Диляра  Гумаровна 11 призер

Волков 

Андрей 

Вячеславович

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№34" 

Московского 

района

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



114

МБОУ "Лицей 

№ 177»

Переточки

на Полина Андреевна 11 призер

Гладков 

Сергей 

Владимирови

ч

МБОУ "Лицей № 

177»

115

МБОУ "Средняя 

общеобразовате

льная школа 

№72 с 

углубленным 

изучением 

немецкого 

языка» Яковлев Алмаз

Альбертови

ч 11 призер

Тимергалиев 

Дамир 

Миннехазипо

вич

МБОУ "Средняя 

общеобразователь

ная школа №72 с 

углубленным 

изучением 

немецкого языка»

116

МБОУСредняя 

общеобразовате

льная татарско-

русская школа 

№34»

Шалушкин

а Валерия Олеговна 11 призер

Волков 

Андрей 

Вячеславович

МБОУСредняя 

общеобразователь

ная татарско-

русская школа 

№34»

117

МБОУ 

"Гимназия 

№141" 

Советского 

района Азмагулов Рамиль Васильевич 11 призер

Хабибуллин 

Ильсур 

Мансурович

МАОУ "Гимназия 

№141" 

118

МБОУ 

"Гимназия №96» 

Вахитовского 

района Хасаншин Мурад Равилевич 11 призер

Мухлин 

Сергей 

Геннадьевич

МБОУ "Гимназия 

№96» 

Вахитовского 

района

119

МБОУ "Школа 

№ 54» 

Авиастроительн

ого района Варзаев Никита Алексеевич 11 призер

Сафин 

Ильдар 

Гусманович

МБОУ "Школа № 

54» 

Авиастроительног

о района 

120

МБОУ "Лицей 

№35» 

Приволжского 

района 

Хисматулл

ин Арслан

Ильшатови

ч 11 призер

Ногуманова 

Гульнара 

Уеловна

МБОУ "Лицей 

№35» 

Приволжского 

района 

121

МБОУ "Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района Орлов Адель Рашидович 11 призер

Хусяинова 

Лилия 

Ибрагимовна

МБОУ "Школа 

№170» Ново-

Савиновского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 14. Страница создана: 25.12.2019 14:42



Лист согласования к документу № 162889-Док от 25.12.2019 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 25.12.2019 14:42 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1 Ляхова О.И. 
25.12.2019 

- 14:42 
 

Согласовано 
25.12.2019 - 

15:57  

- 

2 Захарова С.Н. 
25.12.2019 

- 15:57 
 

Подписано 
25.12.2019 - 

16:21  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 162889-Док от 25.12.2019. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 14 из 14. Страница создана: 25.12.2019 16:26


